
o vzorku
Vzorek číslo: 1660
Datum odběru: l2.1.202l Čas odběru: neuvedeno
Názevvzorku: písek
MÍsto odběru: Stráž nad Nežárkou, Českomoravshý štěrk, Pískovna Stráž nad Nežárkou
Matrice: písek
vzorkoval: zákazník
Způsob odběru: směsný vzorek
účel odběru: kontrolní

Poznámky k analýze:
Mineralizace vzorku byla provedena lučavkou královskou.

* Limit (zdroj pro vydání výroku o shodě), nejistota měření se do hodnocení nezahrnuje:
Vyh|áška MZd č. 23812011 Sb. ve znění pozdějších předpisů, příloha č.l4

Poznámka k odběru: Odběr vzorku není předmětem akreditace.

Poznámky k analýze:
Mineralizace vzorku byla provedena lučavkou královskou.

tJpřesněuí SOP
SoP oV l00l (AHEM l/1986)

soP oV 200 03 (ČSN 75 7440)

SoP oV 20l 06 (ČSN EN ISo l 1885)

SoP ov 904 (AHEM 1/2008)

SoP oV 907 (AHEM 1/2008)

Výsled§ zkoušení - chemické vyšetření

Ukazatel Hodnota Jednotka *Limif TYP použitá metoda Neiistota
arZen <4.00 mg/kg suš max.'l 0 A soP oV ?0l 06 L

bervlium <0,250 mg,/kg suš. max.1.5 A SoP oV 201 06 ]

kadmium <0.300 msikír suš max.0.5 A sOP oV ?0l 06 L

kobalt 0,983 mg/kq suš. max.50 A S()P oV 201.06 | 2)Yo
chrom 0.280 ms/ks suš max, l00 A SOP OV 201.06 |

měď 4.34 mg/kg suš. mar.l00 A SoP oV 201.06 | 20%
rtuť <0,003 ms/ks suš. max.0.3 A SoP oV 200.03 t

molybden <0.500 ms/ks suš. ma,x.0.8 A soP oV ?o o6]
nikl 1,55 ms/ks suš. ma,r.60 A SoP oV 20 .06 | 20Yó
o1ovo 3.57 ms/kg suš. max.60 A soP oV 2c 06 20o/"

vanad J.Jo ms/ks Suš. max.80 A SoP oV 20 06] 20%
zinek 37.6 ms/ks suš. max.l50 A SoP oV 20 06L 20oÁ

Vi-sledkr zkoušení - mikrobiologické r,1 šetření

Ukazatel Hodnota Jednotka *Limit TYP použitá metoda Neiistota
termotolerantní koliformní
bakerie

<50 KTJ/g max.50 A SoP oV 904 2

enterokoky <50 KTJ/e max.50 A SoP oV 907 2

Výsledky zkoušení - parazitologické vyšetření

Ukazate| Hodnota Jednotka *Limif TYP použitá metoda
geohelminti nesativn í l15s neqativní N SoP oV 1001 )

AZL 1393 Protokol č.318812021 Strana2l 3



Nl ísto provedení zkoušk1, (pracoviště):
(|) - analýZy provedeny pracovištěm ostrava (Paít_vzánské nánrěstí 2633/7. Moravská ostrava. 702 00 ostrava)
tul - analýzy provedeny pracovištěm Brno (Corkého 6. 602 00 Bnro)

Metody v sloupci TYP: "A" v rozsahu akreditace. ''N'' mimo rozsah akrcditace
< výsledek pod mezí stanovitelllosti. > v_v.sledekje vyšší než uvedená hodnota
Vj,sledky se týkají pouze zkoušených vzorkú
JestliŽe laboratoř není odpovědnázaťár:i odběru vzorku. výsledk,v- se vztahují kc vzorku. jak b1,1 přijat
Bez písemného souhlasu laboratoře se lresmi protokol reprodukovatjinak než celj,
Uvedené rozŠÍřene nejistoty měřcní.lsou součinem standardní nejistot.v měřeni a koeficientu rozšíření k:2, což odpovídá hladině
spolehlivosti přibližně 95 %. nezohledňují 1,1ivy odběrů vzorkťr

Pro mikrobioJogické ukazatele je nejistola měřeni vljádřenajako 95% koníldenčni nrczc vl,jadřu.jíci variabilitu Poissonova rozdělení.
nezohledriu.jí vli v1, odběrů vzorkú

V PříPadě. Že odběr není předmětem akreditace. iníbrnlace o vzorku mimo čislo vzorku dorla] zákazník a laboratoř nenese otlpovědrrost
za tyo infomrace

kontroloval:
Protokol lyhotovil:
počet stran:
Dne:

MVDr, Helena Přepechalová
Mgr. Zdenka Kuchtová
_]

5.2.2021

Mgr. Zdeňka Kuchtová
zástupce vedoucího Oddělení biologických analýz

konec protokolu

AZL 1393 Protokol č.3l88l202l Strana 3 / 3


